МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ БАТАКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ

от 30.08.2022 г. № 83

Об утверждении нормативно правовой базы

для внедрения целевой модели наставничества

в МОУ Батаканская СОШ

В соответствии с Методологией (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным программам среднего профессионального

образования, в том числе применением лучших практик обмена опытом между

обучающимися, утвержденная распоряжением Министерства просвещения

Российской Федерации от 25 декабря 2019 г. № Р-145, приказываю:

1. внедрить целевую модель наставничества  в МОУ Батаканская СОШ.

2. Утвердить Перечень документов, необходимых для внедрения целевой

модели наставничества в ОО:

- Целевую модель наставничества (Приложение 1)

- План реализации целевой модели наставничества и начале реализации

проекта (Приложение 2)

- План реализации целевой модели наставничества и начале реализации

проекта (Приложение 3).

Директор: _______________ /О.Ю. Коренева/